令和  年  月  日

入札参加資格審査申請書

所 在 地

商号又は名称

代表者氏名                 印

制限付一般競争入札の落札決定に係る資格審査書類を下記のとおり提出します。なお、

地方自治法施行令第 167 条の 4 の規定に該当しない者であること並びに関係書類の内容に

ついて事実と相違ないことを誓約します。

記

１ 業務名

２ 申請書作成者

３ 資格審査書類

 (1) 入札参加資格審査申請書

 (2) 業務実績表

 (3) 誓約書兼同意書

 (4) 市税完納証明書

 (5) 商業登記簿

 (4) その他市長が必要と認める書類

那 覇 市 長 様